Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2016 № 819
г.Чудово

О признании утратившим
силу постановления
Администрации Чудовского
муниципального района
от 11.02.2015 № 132

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 11.02.2015 № 132 «Об утверждении Порядка форми-
рования,  ведения  и  утверждения  ведомственных  перечней  муниципальных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
Чудовского муниципального района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и
распространяется на правоотношения сторон, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-7
№ 815-п